NMpokoneHko Cepreu NeTpoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01-240711-01

01-240731-01

01-240805-01

01-240813-01

01-240822-01

01-06/24

01-240903-01

01-240910-01

01-240913-01

01-240913-04

01-09/24

01-240918-01

01-240920-03

02-09/24

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 «KoHc Al'»

000 «KoHc Al'»

000 «KoHc Al'»

000 «KoHc AlN»

000 «KoHc Al'»

000 «Balu IOPUCKOHCYbT»

000 «KoHc Al'»

000 «KoHc Al'»

000 «KoHc Al'»

000 «KoHc Al'»

000 «Ball IOPUCKOHCYIbT»

00O «KoHc Al'»

00O «KoHc Al'»

00O «Ball IOPNCKOHCYNIbT»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

11.07.2024

31.07.2024

10.08.2024

11.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

03.09.2024

10.09.2024

13.09.2024

13.09.2024

13.09.2024

19.09.2024

20.09.2024

20.09.2024

CBepeHun

MpokoneHko Ceprew MNeTpoBnY

001417

07.11.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Hexwunble
nomeLleHns

3eMe bHbIN
y4yacToK

HexXxwunble
nomeLleHunsa

Hexwunble
nomeLleHns

HexXxwunble
nomeLleHunsa

Hexwunble
nomeLleHns

HexXwunble
nometleHunsa

Xunble
nomeLleHns

HeXwunble
nomeLeHunsa

Hexxwunble
nomeLleHns

HeXunble
nomeLleHuns

Hexxwunble
nomeLleHns

HeXunble
nomeLeHuns

Hexwunble
nomeLleHns

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

Cnpasegnnsas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

Cnpasegnnsas
CTOMMOCTb

CnpaBegnveas
CTOMMOCTb

Cnpasegnnsas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

Cnpasegnnsas
CTOMMOCTb

Cnpasegsnsas
CTOMMOCTb

Cnpasegnunsas
CTOMMOCTb

Cnpasegsnsas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

Cnpasegsnsas
CTOMMOCTb

CnpaBegnveas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeIBUXXUMOCTM



	Прокопенко Сергей Петрович

