

Прокопенко Сергей Петрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Прокопенко Сергей Петрович			
Номер в реестре членов РОО		001417			
Дата включения в реестр членов РОО		07.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-240711-01	ООО «Конс АГ»	11.07.2024	Нежилые помещения	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
01-240731-01	ООО «Конс АГ»	31.07.2024	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
01-240805-01	ООО «Конс АГ»	10.08.2024	Нежилые помещения	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
01-240813-01	ООО «Конс АГ»	11.08.2024	Нежилые помещения	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
01-240822-01	ООО «Конс АГ»	22.08.2024	Нежилые помещения	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
01-06/24	ООО «Ваш юрисконсульт»	22.08.2024	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
01-240903-01	ООО «Конс АГ»	03.09.2024	Нежилые помещения	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
01-240910-01	ООО «Конс АГ»	10.09.2024	Жилые помещения	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
01-240913-01	ООО «Конс АГ»	13.09.2024	Нежилые помещения	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
01-240913-04	ООО «Конс АГ»	13.09.2024	Нежилые помещения	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
01-09/24	ООО «Ваш юрисконсульт»	13.09.2024	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
01-240918-01	ООО «Конс АГ»	19.09.2024	Нежилые помещения	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
01-240920-03	ООО «Конс АГ»	20.09.2024	Нежилые помещения	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
02-09/24	ООО «Ваш юрисконсульт»	20.09.2024	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости